2

[image: Герб%20город1]						                       	              проект

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      ноября  2022г. №
                  г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2010 № 510 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 20 части 1  статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2010 № 510 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями), следующие изменения:
В пунктах 1.8., 2.1., 3.3. Приложения к решению слова «Глава города» в соответствующем падеже заменить на слова «председатель городского Совета депутатов» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Ю.В. Верещагин).

Председателя Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                                    С.П. Черноиванов

Глава города                                                                                          Д.З. Фельдман
                                   ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения «О внесении изменений в решение
Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2010 №510 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

          Муниципальный нормативный правовой акт – Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края,  был принят Рубцовским городским Советом депутатов Алтайского края с целью определения порядка проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА.
            В связи с изменением с 10.10.2017 штатного расписания Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, предлагается внести изменения в данный нормативный правовой акт.

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg